



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

ND Invest ApS

**Hvidovrevej 340C
2650 Hvidovre**

CVR nr. 39 68 27 10

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. maj 2023

Dirigent

Navn: Nail Dalan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

ND Invest ApS
Hvidovrevej 340C
2650 Hvidovre

CVR nr.: 39 68 27 10
Stiftet: 28. juni 2018
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Nail Dalan, Valhøjs alle 108A 1.th, 2610 Rødovre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 161 efter skat.

Årets resultat er som forventet. Da der ikke har været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-67.377	768
Personaleomkostninger	2	-74.767	-893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>-31</u>
Driftsresultat		-142.144	-156
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.771</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		-160.915	-184
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-160.915</u>	<u>-184</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-160.915</u>	<u>-184</u>
I alt disponering		<u>-160.915</u>	<u>-184</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	6	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		50.000	352
Tilgodehavender i alt		50.000	352
Likvide beholdninger		3.588	91
Omsætningsaktiver i alt		53.588	443
Aktiver i alt		53.588	443

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note		2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-238.850	-78
Egenkapital i alt		-188.850	-28
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	38
Anden gæld		225.563	433
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		242.438	471
Gældsforpligtigelser i alt		242.438	471
Passiver i alt		53.588	443
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-77.935
Årets resultat	0	-160.915
	0	-160.915
Egenkapital, ultimo	50.000	-238.850
Egenkapital, ultimo		-188.850

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern:

Selskabets egenkapital er betydelig negativ, og selskabet har i regnskabsåret ikke opnået at få tilført kapital eller skabt indtægtsgivende aktivitet. Hovedanpartshaveren har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift de næste 12 måneder.

		2021 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	71.704	851
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>3.063</u>	<u>42</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>74.767</u>	<u>893</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>4</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	22
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31</u>

4 Særlige poster

Selskabet skal tilbagebetale den modtagne covid-19 kompensation, som selskabet modtog i 2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 tkr.
Indtægter		
Kompensation	<u>-69.000</u>	<u>63</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Driftsresultatet	<u>-69.000</u>	<u>63</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>-69.000</u>	<u>63</u>

Noter

		2021 tkr.
		<u> </u>
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	55.520	55
Afgang i årets løb	<u>-55.520</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>55</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-55.520	-33
Årets afskrivninger	0	-22
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>55.520</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-55</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	21.417	21
Afgang i årets løb	<u>-21.417</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>21</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-21.417	-13
Årets afskrivninger	0	-8
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>21.417</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-21</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>